
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
           врста поступка: јавна набавка мале вредности бр.01/14 

 

 

       1)    Подаци о наручиоцу: Завод за стоматологију Крагујевац 

                                                    Змај Јовина 32, 34000 Крагујевац 

                                                    Тел-факс: 034/366530, 

                                        www.zzstomkg.rs;   E-mail:zstomkg@open.telekom.rs 

 

2)     Предмет јавне набавке:    Зубарски потрошни материјал 

обликован у 2 партије - 33141800 

3)     Вредност уговора о јавној набавци: 

        1)   За Партију 1: 419.386,80  без ПДВ-а,    - 503.264,16 са ПДВ-ом 

        2)   За Партију 2: 442.253,00 без ПДВ-а,     - 530.703,60 са ПДВ-ом  
 

4)    Критеријум за доделу уговора :  економски најповољнија понуда 

5)    Број примљених понуда:  4 

6)   Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија 1:Материјал за висил и керамику-33141800 

1) Највиша цена:  

“Медипро интернационал“ д.о.о., из Београда  

         479.455,00 без ПДВ-а ;        573.546,00 са ПДВ-ом 

    2) Најнижа цена:  

               “Интердент “ д.о.о., -Нови  Београд         

                 419.386,80 без ПДВ-а:          503.264,16 са ПДВ-ом 

         Партија 2: Материјал за фиксни апарат-33135000 

1)  Највиша цена:  

“Медипро интернационал“ д.о.о., из Београда  

         442.253,00 без ПДВ-а ;        530.703,60 са ПДВ-ом 

    2) Најнижа цена:  

               “Ветметал “ д.о.о., - Београд         

                 292.981,00 без ПДВ-а:           351.577,20 са ПДВ-ом 

 

 7)   Највиша и најнижа понуђена цена код прихватњивих 

понуда:  

Партија 1:Материјал за висил и керамику-33141800 

              1)Највиша цена: “Медипро интернационал“ д.о.о., из Београда   

         479.455,00 без ПДВ-а ;        573.546,00 са ПДВ-ом 

    2) Најнижа цена: “Интердент “ д.о.о., - Нови Београд         

                 419.386,80 без ПДВ-а:          503.264,16 са ПДВ-ом 



          

Партија 2: Материјал за фиксни апарат-33135000 

              1) Највиша цена: “Медипро интернационал “ д.о.о., из Београда  

         442.253,00 без ПДВ-а ;        530.703,60 са ПДВ-ом 

    2) Најнижа цена: “Ветметал “ д.о.о., - Београд         

                  292.981,00 без ПДВ-а:           351.577,20 са ПДВ-ом 

 

     8)   Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.03.2014.год 

 

     9)   Датум закључења уговора:   30 .04.2014 год 

 

   10)   ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ: 

           За Партију 1: 

             1) Назив понуђача: “Интердент “ д.о.о.. 

             2) Адреса              :   11000 Нови Београд 

             3) Улица и број    :   Нехруова број 56 

             4) ПИБ                  :    100302793 

             5) Матични број  :    17414402 

 

          За Партију 2: 

            1) Назив понуђача: “Медипро интернационал“ д.о.о.. 

             2) Адреса              :   11000  Београд 

             3) Улица и број    :   Незнаног јунака број 37 

             4) ПИБ                  :    101824278 

             5) Матични број  :    07728212 

 

 

11) Период важења уговора: 12 месеци 


